

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730010050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční
 Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	2	26,86Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	2	8,96Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	2	8,48Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	1	1,21Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	10	12,10Kč
567	obálka B5 s křížovým dnem	hnědá	ks	1	2,90	10	29,00Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	3	33,75Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 538,69Kč

Konec sestavy